
 

1 

 

Zápis č. 3/2022 

 

z jednání VVČ dne 15. února 2022 v zasedací místnosti MěÚ Chodov   

 

Přítomni: pp. Vlasák, Zapf, Voleman, Pavelka, Pojar 

Omluveni: pp. Tureček, Svobodová 

Hosté: pp. Zapfová, Soukup             

 

Program: 

1) Zahájení 

2) Vyhodnocení došlých návrhů na ocenění nejlepších sportovců města Chodova za rok  

     2020-2021 

3) Projednání žádosti TVUS o příspěvek n činnost pro rok 2022 

4) Různé 

      

ad 1) Jednání výboru pro volný čas zahájil Bc. Vlasák a přivítal přítomné.  

 

ad 2) Podle nepsaných pravidel mohou být jako nejlepší sportovci města Chodov za 

kalendářní rok oceněni ti sportovci, kteří jsou členy sportovních organizací se sídlem 

v Chodově (nebo mají trvalé bydliště v Chodově), při svých startech propagují jméno města 

Chodova a zároveň dosáhli vynikajících výsledků v jednotlivých kategoriích, takto: 

       

 doporučený počet  

A) jednotlivci mládež  - max. 10 

B) jednotlivci dospělí  - max.  3 

C) kolektivy mládež    - max.  3 

D) kolektivy dospělí   - max.  3 

E) trenéři                    - max.  3 

F) osobnost sportu      

  

 

Na odbor školství, kultury a vnitřních věcí bylo k termínu 20. ledna 2022 zaevidováno  

celkem 14 návrhů na ocenění nejlepších sportovců města Chodova za rok 2020-2021 takto: 

 

    5 návrhů do kategorie    A) jednotlivci mládež  

    1 návrh   do kategorie    B) jednotlivci dospělí 

    2 návrhy do kategorie    C) kolektivy mládež 

    1 návrh   do kategorie    D) kolektivy dospělí 

    3 návrhy do kategorie    E) trenér 

    2 návrhy do kategorie    F) osobnost sport 

 

A)  kategorie  -  jednotlivci - mládež  

K vyhodnocení bylo předáno 5 návrhů:  

  

KREJČOVÁ Tereza            - tenis, členka TK Slavia Plzeň 

DOBIÁŠOVÁ Veronika     - karate, kickboxing, členka Samurai Fight Clubu Chodov 

KOLÁŘ Jan                         - kickboxing, člen Samurai Fight Clubu Chodov 

VAŠÍČKOVÁ Kristýna      - olympijské karate, členka Champions teamu Chodov 

LUGERT Václav                 - olympijské karate, člen Champions teamu Chodov 

 

 



 

2 

 

Výbor pro volný čas doporučuje ocenit tyto sportovce: 

 

KREJČOVÁ Tereza       - tenis, členka TK Slavia Plzeň 

KOLÁŘ Václav                - kickboxing, člen Samurai Fight Clubu Chodov 

 

B)  kategorie  -  jednotlivci – dospělí 

K vyhodnocení byl předán 1 návrh: 

 

JINDRA Michal                - sportovní karate, člen Champions teamu Chodov 

 

Výbor pro volný čas doporučuje ocenit tohoto sportovce: 

 

JINDRA Michal                 - sportovní karate, člen Champions teamu Chodov 

  

C)  kategorie  -  kolektivy - mládež  

K vyhodnocení byly předány 2 návrhy: 

 

Kolektiv mládeže SDH Chodov 

Kolektiv mládeže Samurai Fight Clubu Chodov 

 

Výbor pro volný čas nedoporučuje ocenit tyto  kolektivy, ale doporučuje ocenit: 

 

Družstvo dvojic kadetek a juniorek BVC – plážový volejbal 

 

D)  kategorie  -  kolektivy - dospělí 

K vyhodnocení byl předán 1  návrh: 

 

KČT – Pěší turistika 

Výbor pro volný čas nedoporučuje ocenit tento kolektiv. 

 

E)  kategorie  -  trenéři 

K vyhodnocení byly předáno 3 návrhy: 

 

BUCHTEL Radek                                  - trenér florbalového oddílu TJ Plamen Chodov  

KOLÁŘ Václav                                      - trenér Samurai Fight Clubu Chodov 

BOGUSKÝ Miroslav                             - trenér Champions teamu Chodov 

Výbor pro volný čas nedoporučuje ocenit tyto trenéry.   

 

F)  kategorie  -  osobnost sportu 

K vyhodnocení byly předány 2  návrhy: 

 



 

3 

 

ZUZÁK Václav                    - dlouholetý basketbalový trenér 

KALFÁŘ Jaroslav                - trenér Samurai Fight Clubu Chodov 

 

Výbor pro volný čas navrhuje ocenit: 

 

ZUZÁK Václav 

 

 

Výbor pro volný čas doporučuje uskutečnit vyhodnocení nejlepších sportovců Města  

Chodova za rok 2020-2021 vzhledem k nízkému počtu nominací v komornějším duchu. 

Vyhodnocení navrhuje uskutečnit v zasedací místnosti nebo v obřadní síni Městského úřadu 

Chodov, popř. v městské galerii. Datum a čas bude upřesněn. 

  

Návrhem VVČ se bude zabývat RM na svém zasedání dne 1. března 2022. 

 

ad 3) VVČ dále diskutoval o žádosti Tělovýchovné unie Sokolov, z.s. o příspěvek na činnost 

pro rok 2022 a doporučuje RM schválit poskytnutí dotace uvedenému žadateli ve výši  

10.000,- Kč.  

 

ad 4) Členové výboru dále hodnotili akce, které proběhly od posledního jednání výboru. 

2. 2. Krajský přebor škol (Šachový klub Spartak Chodov) – zdařilá akce 

Dále pan M. Voleman upozornil na akce, které proběhnou v dohledné době (např. přebor ve 

šplhu na tyči , přebor ve skákání přes švihadlo, masopust). 

  

                                                                                                                                                                         

     

 

Program : 

 

1) Datum a čas dalšího jednání VVČ bude upřesněn.                 zajistí tajemnice VVČ 

 
                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Marcel Vlasák v. r. 

předseda VVČ 

 

 

 

 

 

Zapsala: Petra Pivková 

tajemnice VVČ 
 



 

4 

 

 

 

                                                         


